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A2 ® 2019 2020 2021 2022 2023
FAHLYE
(%) 0.8 36 1.9 34
H=GDP
176 145 169 226
(Md9)
101 GDP
62,817 54,185 61,790 84,514
(PPP, $)
olCtHE
101 (O$; GDP 63,008 53,798 68,622 84,425
LR
(% of GDP) 62.1 72.6 58.4 453
SSSE
-0.4 3.4 . .
(%) 0 3 6.5 5.9
AE
(%) 0.2 05 03 02
429
(Hoks) 72,935 51,504 87,203 11.431
ol
(oK) 31,354 24,367 27,985 30,894
2047
LS 41,581 27.137 59,218 -19,463
S ==E=4n]
(Ho1) 39,708 40,979 42203 418
o= 39 52 46 38
(%)
koig =
(AI=E3}, Cfolst 3.64 3.64 3.64 3.64
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B o, 0| 24 Y= 22 244 A Qe S °27EMA| &= of|H0|Ct 2023'F 5¢ 7|& st Mol 173, Ad33Y 183
MY 11HOR & 544 S W 5 402 L2t 2023H0= Qatar EnergyOllA] 22t LNGH 90 =e] 20| H=E A2}
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o FIEtZ 2 £7 ('23@ 7€ J|&, USD 48
- 191 0|2 2,7822H8%)
Q £22,5378 (7%)
- 39| O|Ef2|0} 1,080%t (3%)
- 49| 9= 1,026 (2.7%)
- 52| =2 9792 (2.6%)
- 119 8= 4298 (1.6%)

o 7IEtZ2 22 &= (12319 7€ 7|&, USD H4Th
- 191 3= 11,0972 (10%)
- 29| ot= 8,109%2t (7%)
2| QI& 6,7032 (6%)
- 42| Y& 4,7452 (4%)
- 5% 47t = 4,0958 (3.7%)
2| OFZf0i|0|2{[0| £ 2,3498F (2%)

(E2: 71Et2 7|2l EAF (PSA))

-2 g9 1001=

20204
No =7t =4($)
1 U= 13,983,633,169

N
e
n

12,610,057,398




12,075,923,895

ChstoI2 11,791,653,986
Ajme 6,129,791,021
EfO| 3,295,487,590

Other Asia, nes

3,025,700,020

o2 2,622,528,793
e 2,474,168,222
7| AE} 2,046,267,055
<Zt29 : UN Comtrade)
20214
No =7t% =A($)
SeelnZet= 14,117,176,143
ol 14,111,179,156
= 13,437,138,530
itz 11,628,976,609
AtEE 4,404,551,446
Other Asia, nes 3,896,812,295
EtO| 3,197,387,444
M7 | AEH 2,796,969,695
e 2,301,873,751
e 2,255,321,465
{Zt29 : UN Comtrade)
271 =
za 19,111,431,374
Qe 18,412,244,468
Uz 16,258,023,621
5= 10,866,834,283
) 5,117,788,982
7| AEH 5,057,184,345




7 A= 4,891,430,410
8 O|&f2[ot 4,599,760,204
9 otztofo|2|E 2,874,309,843
10 Ei= 2,335,539,297
<A2% : UN Comtrade)

20234
No =71 =2U($)
1 EU 20,463,695,845
2 o= 13,209,465,526
3 A= 8,594,611,346
4 o2 2.929,364,541
5 HEste 1,532,692,506
6 Bt 1,323,739,150
7 ATl 965,429,553
8 E27]0 707,200,843
9 = 666,617,682
10 =4 588,671,153

<At2% : UN Comtrade)

-8 A 1071=

20204
No 2Hy =4($)
1 o|= 6,167,628,403
2 oA 3,708,588,415
3 Z3e10l85t= 3,635,496,434
4 =4 2,227,379,487
5 = 2,053,538,100
6 O|Erz|of 1,728,421,139
7 ol 1,595,892,662
8 E7| 1,244,278,963
9 ot 995,711,644




10 U= 927,339,266
<A29 : UN Comtrade)
20214
No =713 =A($)
1 e 4,332,132,383
2 SIS e= 3,882,198,377
3 g 2,101,971,640
4 oatA 1,788,528,955
5 =9 1,652,914,234
6 = 1,366,527,164
7 O|Eh2|ot 1,192,951,806
8 E{7| 1,106,053,268
9 oy 883,710,498
10 Areas, nes 857,128,542
<At249 : UN Comtrade)
20224
No =713 =A4($)
1 == 4,578,510,264
5 o2 3,284,153,392
3 orgfooj2|&E 2,262,540,332
4 ol 1,819,520,966
5 g= 1,723,644,231
6 =4 1,593,462,784
7 o|etz|of 1,492,943,944
8 AQAA 1,102,304,501
9 g12710| 1,071,214,883
10 oatA 1,010,959,224
<At249 : UN Comtrade)
20234
No =7ty =AU($)




1 EU 7,102,057,070
2 = 3,822,936,125
3 e 2,391,247,560
4 =2 1,361,886,016
5 AQAA 1,320,200,244
6 g 1,210,450,601
7 f=27|0 1,097,462,270
8 =3 725,582,865
9 Hgate 692,883,412
10 Hepd 405,205,580
<A29 : UN Comtrade)
L. 224 £29
-ESY sEY Y

=]
JIAEIITE 887| U MUE EBAER, 139 Zof RRE Y] UU o] 3% 37}
- 291 £YESQ FB7| ES o 89 4T L2I2, TYFTA} JIEIZF B (Qatar Airways) FH| BER ALSZ AZECY,

o OfHfR| 2t (MAZIA L A7)0 +20] MA| #2292 75% S 24|

-LUHZ| 25% = R E 32w L SR, g, 2482 5 4Relst A5 220|E, 2YAE S22 9512 AUt

(E2: 71Et2 7|2l EAF (PSA))
-4 100 2 ES

20194
No HS CODE =59 Chalt)
1 271111 HetA 45,110,913,648
2 270900 R0l AYQ(FH ) (P2 S 12,411,489,333
3 999999 SR0| 21YE2| g2 HE. 9,621,343,748
4 271012 BUR(EHE W) 2 ZHF 5,230,671,289
5 271019 7|E 4,113,443,666




6 271112 o2mnt 3,117,182,732
7 271113 2et 1,790,339,407
8 310210 24 (£800] Z1012|0f| ARHGICH 1,471,398,710
9 760120 U205 2 1,224,962,401
10 390110 Za2|ofZi(H|£0] 0.94 0|22 FHYFICH 957,117,681
<249 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =259 SAU(3)

1 999999 Z 300 2| Y= 2] 42 ME. 43,628,353,181
2 271111 HAT A 20,454,308,478
3 270900 MRt AHR(BEED) (FF2 st 7,253,526,220
4 271012 FAREEm)A 2HE 3,415,123,643
5 271019 7|} 3,221,902,364
6 271112 oo 2,738,340,003
7 271113 2et 1,681,674,101
8 310210 QA (480H0| Z{Q1Z|0f AtRtSICH 1,235,369,239
9 760120 Y205 &2 842,678,391
10 390110 E2/0|2/2i(H]50] 0.94 0|22 2 SHABHCH) 786,033,521

<A&49 : UN Comtrade)
20214

No HS CODE =Y =AU($)

1 271112 z20t 51,757,752,149
2 271111 HAT A 23,542,417,499
3 270900 MRt AR (EHH) (HFE otdstch 12,190,519,535
4 271012 FAFEEH A 2ASF 7,081,602,990
5 271019 7|} 3,132,686,923
6 271113 2et 2,291,825,767
7 310210 QA (480| Z{012|0j| ARHRICH 1,839,814,391
8 390110 Z2|0|22l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHETICH 1,012,715,853
9 250300 Y& (RES)  ALY(LER)  S20|=82 924,815,986

A|2| Bt




10 760120 g20)s §2 886,046,431
<29 : UN Comtrade)
20224

No HS CODE E=3 =U($)

1 271111 HOIItA 30,090,317,554
2 270900 MR AH R (BHEH) (He= stystch 7,071,149,124
3 271019 7|E 6,537,698,849
4 271012 ZA (L) ZAE 2,667,743,572
5 310210 QA (£80H0| Z1012]0f AFBSICH) 2,373,771,469
6 760120 o420 B2 1,095,996,072
7 390110 Zz|0|22(H|S0] 0.94 0|2t 2 SHFBiCh 611,553,179

=13 a4 = a4 a5

8 711319 ;5%?';0” Zig?[?)a(?"“a =3t 312,038,835
9 390120 E2|0|2A(H|Z0] 0.94 O|Mo 2 SHHSIC}) 304,613,466
10 290129 7|E 247,262,892

<A2% : UN Comtrade)

-9l 107} 4212
20194
No HS CODE zey 204($)
At 22F0| 15,0002 21242 Zfst= H|EH 7|}
1 880240 2 sl 527] 2.886,922,955
2 999999 20| 2| HE|R| Y AE 2.096,871,021
3 841112 Z21H0| 2522 REH S 2Ul5t= A 1,647,656,607
4 880330 HISH7|Lt R2|ZEQ 1 8o E2E 1,064,238,788
M2 9to 2 MEHR|S0tT
5 730511 zlla by 12012 =012 (submerged arc) 8 1,004.548,175
H O A
6 260112 SHNZI A 619,681,139
7 851712 AEY SAHYO|L O Yol M EAMTE A3 499,541,240
8 880212 24| 2240 2,0002 2B Zfst= 24 482,463,200
9 870324 AZIHZ2F0| 3,000A|A1E 21t5H= A 407,242,660
8o 2422 ItE A(HBE2 =36t
10 711319 o151 Ziolaj0f ALBioiCh 397,674,899




<AI29 : UN Comtrade)

20204
No HS CODE =9 SA(3)
1 841112 Z2130| 252URREE 25 A 1,859,296,184
2 999999 Z20i| 2| Y| ok A 1,674,213,524
3 830240 ;ﬂji&é_lf 0002=IBE Zufehs BRI 969,815,701
4 880330 BI&7|LE fa|EEe] O 5ol 22 E 840,478,854
5 890520 QZ;H};)N% HEAN ZAL A £ Us A== 570,092,128
6 851712 AE SAIYOIL; 1 5ro| B4 SALE 3| 497,389,863
7 300490 7|E} 402,846,628
=13 a4 = 42 g
8 711319 ;52;&w§§§&fﬂmaEDWM 364,013,177
9 870321 AZIC{220] 1,0004AA] O[5! 288,383,687
10 740811 2ICHHO| Z|CH2|Tt 6LU2|0|HE 2atote A 287,659,264
<29 : UN Comtrade)
20214

No HS CODE E=3 =U($)

1 841112 10| 2522 REHE 2W5= A 1,504,698,456
2 851712 AEe SAYO|L T 5| B4 SAILE M| 904,674,324

=13 A = o Y= ol
3 711319 ;;2;;@2;;5 AH=SHE =S8 891,627,494
4 710812 1 89| 7t56tA| k2 2l A 724,379,333
5 880330 Bl |L H2|EE9 O 5ol E2& 642,714,283
6 870321 AZI{ 220 1,000A|A] O[5! Z4 438,760,089
7 300490 7|Et 417,341,722
8 870324 A2IE20| 3,000AA18 22f5t= A 393,193,923
9 740811 SO 2|CH2|4~7t 6L 2|0|EE 2t A 388,392,987
2 - GYOILE 1 51of =29l =418 - HEtE -
10 851762 SAIR - MR 7|7|[28H7|9} 2+2El (routing) 7| 365,728,857
|€ Z&stCt

<AI29 : UN Comtrade)




20224

No HS CODE zey ($)
ko] 2402 OtE A(H2LEE E25HALE
1 711319 o131 24913/0] Atatgich 1,348,354,544
2 841112 2371240| 2522 LHE 20fets A 1339,161,095
3 870324 AI2IH{2250] 3. 000AIA12 245t 2 1,190,769,013
At 22k0| 2,000ZI 273 21} 15,0002 2124
4 880230 o151l tl3t5[2t 1 20| 3127 906,470,860
5 260112 SHAZ A 657.117.528
Astr20)E[012 72y 2 H|9J3te
6 281820 StEFols(elE AHB(corundum)E Alefetct 472,569,735
]
Al2I 2250 AlA] 23 AlA] 03191
Z 870323 : 2IC| 20| 1,500AIA] 21} 3,000A|A| O]5t 362,582,745
8 841199 7|E 358,171,596
9 300490 7|e 338,155,311
10 930690 7|ef 286,260,173

<At2% : UN Comtrade)




7 le U S8

=2 20239 108 7|& 7IEI2 £2 69 50002 ZHE 7|5, +Y2 13142 7|=5tH WM 124 H2{2| RS2 RS
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=
252 OHA| A4S S-S0 T2t o= A2}

ERACE =2 A, HAAE, LY A SS +S5tL, FIEEE dTt R | =
Z0[ =2 HO|H FtEt2 = A2 Y0| LEHTHA| 4ot thFE2 230l +Y o/2=7t 7| W20, ¥=2 4= 24 ng72E AU

ULt

L}, ol HEAR 2o 38

ool HIEIZE =2 & 252 Y, ,Atsat Y AsAE BE S 4T MYV, VA E S22 Y EC o2 T2
FE 2 HAIA QUCH 2023E 118 7|&, 7IEt2= ot=2] LNG 29|, ¥R 5% 3==0[0, ™

A LNG £ 30%, ¥R 7% S IEI20M s Tt

- o] HENE 0 HeE

(39 : wots)

A 289 2o 24437
2019 357 13,037 -12,680
2020 339 7,562 -7,223
2021 420 11,611 -11,191
2022 527 16,567 -16,040
2023 650 13,138 -12,488
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St=0| 7IEI20|| &5t TR ES2 Atsat U 258, A 7|21, MRE6 A& S22 M ATEH £& 12 ZZ2H(MTI
6141) 2 59 H2RE2 (MT6152)= T2 E A|ZF MEASI0| 2 FekoZ 19 72000tEte| 2o £~28 7|23iCt E5t 283t
(MTI7411)= 24 CiH| 14% 2441000 & 12 &8 7|235UCt

B30 JIEIZREE £ 22 B2 HAILA, 4R, HRBSAE, Y20/s SO2 A AT HeULACL AR 4 7
27} 949 Y2{2, 50| Tf JIEIZ £ FRO| O 80% S XAIFHD UCH Tot ARHEB £YS 22 LEZEHMTI 1334) U R
(MTI 1336) SO2 PAIE(0] 2t2} O 129] T2y, O 49008t 2| £/ 72510, Hichy| 212t 52% 16% LASIRACH

- et ol HEA = 49 1070 +255(20221)

o
Jo
oR
1
e
3
1

o
%

No IE(MTI 4EH])




1 6141 E=pAeT 109 0 108
2 7216 a5t |A| 2 0 1
3 7411 582 55 0 54
4 6171 Zoz 21 0 20
5 7131 27|RAH7| 5 0 5
6 6152 HdRARE 3 0 2
7 1339 J[EPRAIE 29 0 28
8 8421 AHlojgAH 0|5 1 0 0
9 7112 Ho 2 0 1
10 7251 HESZH| 18 0 17

- Sh=mo| A= 49l 1070 +255(20234 (109))

(3% : 2ts)

No TE(MTI4EH9)) =9 +22Y Tz FA4]

1 6141 dyn 172 0 172
2 7216 Skst7| A 72 0 72
3 7411 582 41 0 41
4 6171 Foy 40 0 40
5 7131 371287 32 0 32
6 6152 APz 27 0 27
7 1339 7| RS 23 0 23
8 8421 Aoig#ol2 23 0 23
9 7112 Hx 18 0 18
10 7251 dE3 Y| 14 0 14

- o= HEAT 49 1071 +YE5S(2022F)
(B : o)

No FE(MTI 4E2)) ks +E23Y +USY e

1 1340 HATtA 0 8,507 -8,507
2 1310 AT 0 4,887 -4,888
3 1334 LE} 0 2,439 -2,440




4 6211 22052 LATH 2 287 -286
5 2289 7|EtE Ustet 2 7 134 -128
6 1336 R 10 59 -49
7 2310 HAH|= 0 135 -136
8 7461 et 23 0 22
9 2282 L0t 0 14 -15
10 2140 RipEe 13 32 -20

- o HEA= 49 1070 +YE=(2023'F (109))

(39 : wots)

No TE(MTI4EH9)) =9 +22Y Tz FA4]

1 1340 HATPA 0 6,281 -6,281
2 1310 HUF 0 5,085 -5,085
3 1334 LtEL 0 1,194 -1,194
4 6211 LR0|5YYLIHY 3 196 -193
5 2289 et eetetals 3 125 -122
6 1336 =i 4 49 -45
7 2310 AAH|2 0 42 -42
8 7461 e 0 32 -32
9 2282 PR Lios 0 29 -29
10 2140 ek 7 25 -18

Atzd =29 )
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HS CODE 73049000 £=QIol (US$EHOH 146
2O BMIB(%) 5| CHBE 4908 (US$Eial 110
HEAS 2022 FIELZ 718 EAH EA 0| G2 FIEI2 = A2 A THO| T2 20| A 7HEE0| £t = &
=en 22 5Lt0IC} BT AHEQ £¢ AR 22 7|F 75%0]|Ct
D JIAZO|LE BHEHE AR AT, AR ARE 2 S DALt 2| & 5 20 0|5 Y IHo| T = of| U
e Z| AFR10| GDP2| bt O A0 ZIZE|0] Ql= FIELZ A0 K5t E20|Ct
© Y A Z Q| 524 40 HREL2 22W 7|2 75%0|0 29 12% 2 ARstD Qe LA2t0[Lt A ZE 1t H]
WolE ZAAEO] ERHOZ A2 (IEES AR5l Q0] 22 QUEECZ AYEIC}
HUSE &2 (75%), ©3210|LH12%), 22(3.7%), 0|Z2[0k(3.2%)S
FIELZ 0l 2|9t Z+2 0l 2] 7|Yo] HI 2 S2&[01Q/= Oil &Gas 2H&d HIO|O] H2S Eoff Y2t 7|3 2
ZIEHIoH A BEEH 2 7(21A2] AR, FONAZO| DA Hon, ZE Q12 WU AF AN AE, 22 ZAS
HIO|0] R HAFSHO ZA| TS LR
o HMZHH| FH|R
HS CODE 84295200 2QIoH (US$EHOH 135
£ M (%) 5 | CHSt 49l (US$eygt) 49
HEALS 2022\ FIEI2 7|8 EXH EX 0] G20 ZHH| 2= 5120| M 62 713 E0| £26t1 Y= Z20
=en Ct i AHEQ| 52 49 A8 22 J|& 36%0|Ct.
FIEF2 = B2 QIIa} BrA R AR JElol| 122 5t QI OHE e T2 E 2 42 27}2 0I5t
AZSE O 2| £Q0] st = 1Q/Ct
FYSE Z(47%), 3t= (36%), Q1= (9%), L& (4%)S
RIE& ot Z 7| 20} 32| ME L, 00| HES DAGI0] RIE THs. A|ZR2E 135t 242 12 L
o BIAUE
HS CODE 33049900 £=QJof (US$=Hah 32
£ M (%) 5 | CHSt 49l (US$eygt 1.1

HBAR JIELZ U SR SIHE 4012 RESPI 27} SDUSD| $17) A AlZ Aol w2 M2k
o 223 e T4k Z2ASL U2 RUM HE| BRHD USD, A7} SUES A4 HES| RS
Q.
85 0l 52 9 U 0|T4 §Y SUS HE HBEI} 52 H
Ausy £(26%), DIR(15%), 9E(3%), OIZ2I0H(A%), BR(3.5%) &
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yug Hz27t e ozt B2
Hi2{Ql, O|FE, o33, g0 2 187H 52027 DolsHe AES o
PAFTA(MOIZ | 9I0|E. 2lbt. 2lbof, 223 © Ao P BiA| S3I2 S50
Agoity | o St AbeCiofatblor, acr, | 1997702719 1 1998010 oy goin0) 2 aste ws ma
Al2lot, E1Lz], ofzolnj2|E, ofa = o S3)0f 2RER| QheCt,
AB7H A U oY 2oty 2
GCC(@mE | ApSCiofats|or, R9I0IE, of2to 4 5212 Mo HHE Doy
510)) Dj2jE, 20k lajel, 7tEt2 200112:31 1 20030101 1 o 2 5101251 ot A 2AI7} 21
sic,
GCC B|AR-A7E7Z H 2 2o
JHAFKC|Ot2}-|0 210
GSFTA(GCC-4 | SCC AHAHPLIOrSIon Teiol #oICH S22 Dotols ALE
o £, ofoiDj2|E, 20k Hi3ol 7t | 2008-12-15 | 2013-09-01 I sla=. s
IHE FTA) o) ats 0| 99% E22 (At 2 Bix| £4
2), 472 = 53510 9t
JHALS.C|oF2tH |0}, 9|0 _ _ )
EFTA- gcgrjqﬁglge' o 'H:éﬁﬁ'ag GCC S|U=-EFTA 1827+ motst
GCC(GCC-8Y | - .. = o - 2009-06-23 2014-07-01 | = A&E0/99% EE2S A2 H

AR Lol

Et2), EFTA &gt= (&912, 2|58
TERR!, =290], Ol0|S2E)

M E31E Fakatan ALt

Lt =2l & 83

<ZI29¥ : World Trade Organization)

K e BYMHE Bl
GCC-332 GCC =t 3% =o| 2
GCC-y= GCC =7t Y& =0/ 2
GCC-3H=2 GCC =7, =2 =0l =
GCC-2=2 GCC =7t 22 =o| 2
GCC-¥= GCC =7t &= =2 =

<ZI29¥ : World Trade Organization)
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A2t HE(E0|0f, E3|0|34, 20|, B2 orMHIE)2 JIEI2 HZ 29| Qatar Standard Guide|| T2t 2Q) E2 A| It ME 7t

IZME B3R 1102 3

o H|0|3, 20|Y(WE, ), Y, QHHHE
TURte| SA] 2f|E{6||=2|0f QI4{E 'Declaration of Com‘ormity'
- AR| 9| AtS 2} MR ALZEE 2H2 'Pledge-declaration Letter' H20f FIEI2 L} SA] S HE HA|SI, 2 &2 2I1E0|0,
=2jo|32to|d (E20]|3 TS, E3)|0|3 #)2| B, H|AIHAHAS YA |
- A E0] A HZAIZEE TUES SYots AYIEE U2 Y2 QE0|A29 COPY A2
o

- 0 AIE E2 OFLIR|TE 7IEIZ M2H2 E2f0|2 THE +ut s S FAl A2 AlF ASAMe 7= (20| 3E 0|5t

2 2 A0l et S2S HEs v AUZ. E5 A=S St LY +Y 51717t O|F0 2 4= ALt Y Al7] 2 Ar|of T2t 405
240 HEE + US. 0|0 We}, += W A +YAeL S Mol #2242l M7 2215 &l & BRIt AS.

N

AHPOPHAE2 WFEE (Ministry of Interior) Aot 285 M (General Directorate of Civil Defence)E S5 At £ & THOHS{7HE
2OLOF BITH 371 A Y2 ZIEL20| HUSES £ Ue =Y ol0|™ET »IEsHH, UL, FM st 22 ZARISMFE &7 A EsH0F
SHoh D AIAS2 A 32} @1F(3rd Party Certification)0|2t1 & S2ICt 7IEtE2= & 29702 =415 7|&e| ASMROE Ql¥stn

=
= S
o, ORA7IA| mURIS2 BAIH 2= QLA of1 Tt

o 7IE[Z2 HERO|M 2 HSt= IA| QS7 |2 2| AE(AYHHA|IF0| o)

- UL(OI=/7LtE]), FM(Bl=), S (VDS), LPCB-BRE(Y=), BV(=4), DNV(=28[0]), IFC(Y=), IMQ(0|&2|0h), GL(FY),
SGS(0|=), BM TRADA(E=), EWCL(¥=), Exova Waringtonfire(g=), CSIRO(EF), Intertek(ZA), BSI(Z=), MPA Dresden
GMBH(=Y), TUV SUD PSD Pte Ltd(47}&), TUV Rheinland Group(5%), ANPI/ANPICERT, BOSEC, CERTALARM, ANPI BE(#!
7104l), APPLUS+/LGAS(2|2l), MPA IBMB Braunschweig(£%!), MPA IBMB Braunschweig(£¢%!), Thomas Bell Wright
IC(UAE), EFECTIS(ZZfA), DEKRA(HIE2EE), CNPP(ZZA), AFITI(ADQ!), Conformity Certification Services(UAE), TSE(E{7])

3) =

SHYE U2 M E SSEHRE(MoPH)2| £EXE MH2{0F 5tH, AFH ZAH= Pharmacy and Drug Control DepartmentOf| A
Eeotl QUCH 12| 3HAE £ YU2H0|MAE BEREHO0|HMES &=0| 40|, £ O0|HEE SSEHEE AE HE BAE 24
off Falld HALE Sotolfof STt

SHAE M EQ 22 NEAHES ZYEA L= AF0| of2f LE0| Y& £ OO Z2 HI|=HOF St

O|F 7IAH AR
g2 2 A, Eady, AU O E SAE 0 T4 U AR, AU A=A F o £ &

=
2, MAIY U RE7|3, Y25 (Batch Number)

E
>
o
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>
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SHH, &R, SLIAIE, OO 22 S2 FIEI2 BE&EY 2| Qatar Standard Guidedf et 27F M7 L ASMFO| A|E20| LR5ITH.

o 7||2tElE et FEE MX O SEAHF
Al 2E{S| =R|0f| QM El 'Declaration of Conformity'

DioxaneO| H7tE|2| 2SS &QUStE M2 YA MAM =

1
- Al2tElS Eofote AIFY EF AUSE dVHs S ZELHSI=H S

[=]

40
m
Rl
59
oo
mjo
ok
ro
_o'ﬂ
rir
>

Ql
Y
i)
N

o gLt
- 2 AZe| ZA 2f|E{5]| =X|0f QI4HE! 'Declaration of Conformity'

-1SO 17025 Q1Z7| 2o 2 2E 4T AH|Z0| PPD(para phenylenediamine)Z 6% O|5t2 &t{5t10 /28 SQlEte A|HAX|

o OI0|EZ2R £zHE A=
- 2219 ZA YIESFIEX|0]| QA= 'Declaration of Conformity'
(o]

-1SO 17025 QIZ 7|42 2 EE O}0|EZ2R 2 £=48 HZH|EO0| PPD(para phenylenediamine)& &5t Q2| 28 stolut

=]

FIE20|M £ L TOjEE 2 E QAE2 SSEHE(MoPH) Q| AEEEE A (Pharmacy and Drug Control Department)E E3H
A 37t SEERE HAOF BICE 2o F Y Al, 2|FFS A= E A ZAO] tist SE2t, 2|ofF0 tist S50| 25 2E L
SE MY 57 L SEEAE WA +YYHE Sall AL 7IEIE SSEAF 5171 St 2o F +Y YAlle & 3670A7F A2
o, 2UOSMY AY G2 & Y YA 2| 2E= o2l IS Salf &ele 4 ULt

o FIEIZ O|AF S+ YYA| 2| AE

- https://www.moph.gov.ga/english/derpartments/policyaffairs/pdc/Pages/default.aspx

o 7tEtZ2 FBZEHE (Ministry of Public Health, MoPH) &t
- Z.|0|Z] : www.moph.gov.qga/english
HEHE : +974 4407 0000

= ot
O ZZAo| MEFH, SLEHYEES Otg0{2t 0= 7[5Ok &

AR LEAIM OFY, T4, MM, E2E S22 28| 2787 Y3,

]



1 of

W =
> O

HUzzESE B7|E 2R3

6) oflof
ot

FtEt2E 2016 7EE 2 0f|0f2 AZ0f tish G-Mark £2= 2
ZCh U 2E8580| 288 0I5t AE2 Y & Toi7t =7t
Yot Hgd(G-Mark) 7172

o ZOHEZ5IJ|Z(GSO)0|A QI

- Intertek
- TUV Rheinland

| Qatar Standard GuideOf| T2t 27t MF A £0| 27 EICt

MO 8 FEr2 BEHO

OHﬂ

o 7|2 +YUSINE
- SASA(C), FARISHEM(C/0), U AE(P/L), MatES& (B/L)
o RIME LU A
- 2=QIZtO| 2E{F| =0 QA= AT MAHAM (Declaration of Conformity)
-ERAE Y 228 FEAE AHEQ ERISO 17025 QS 7| HO0|M 2=6 AIdEDM(RE #8Q EC/10/20112| AlE S25
wt2toF &)
-FeMo 2 ‘TR AMEN S2E 2T A& (For hot food and drinks)’ E£= 2712 A2 S 2 & 2|5 A& (For cold food and
drinks)0l2t11 HA[El SR (AE[H) F2f
-HEQ SHHHT|E BolF= A AR A2
-Z0| Q& A9 ARISO 17025 QUS7| U0 2T S 2L, Roli22 2 SHA
8) &tz
0{210|2 AL 7|2 £ UEAM T A 7IELZ2 HFZ 2| Qatar Standard Guided]| T2t 27t MF A £0| LFEIC
o 7|2 +YUSAMTF
- AHESA(C), ALMRSEM(C/0), A2 AE(P/L), MotSH(B/L)
o RItME L 2A
- 29| 2B =0 QIaHE A MM (Declaration of Conformity)
ot AIREDM(ENTT parts 1, 2, 39| #dS =2, SYAM= 19U K28

(A= : Ministry of Public Health, Qatar General Organization for Standardization and Metrology)



[EI2 W RA7|=YH(TBT) 78S MEStE 71422, 2 7|2 #4IE Y57 d WTOZ 21051 ULt WTO

o

t 9
297|a2y AM e TBTIMS(Technical Barriers to Trade Information Management System)Ofl TH2& FIEF20jA 205 £
7| &2 22(TBT Notification)2 20234 112 7|& 908422 Of|0{# O 42| 280 et FHS T AE, SIAE 2sat BE,
ROIEE S CiUst E20| st 748 SAI5t3 QUCt o2 A3 S E5 TRT HEE 8018 £ QT £+& X FIEI2 §iX| ¢ HEHE
Sofl SMISH o S et Zart AUt

o TBTIMS ¥4 &3
- http://tbtims.wto.org/en/Notifications/Search (Search - Notifications - Notifying Member0i| Qatar MEH & ZAH)

(At=% : WTO)

Ch. ZEM|| =

M= W2

ZRg=2C ,7245%:. 13]9|(GCC) HMEH et 225110 92O, Ol= MAZMIZ|FH(WCO)O|IM HZst HS 22225 25t Zi0|Ct
C7IEFEE GCC A Eokof w2t 8T ES2EE AtEstl o, ESE3 = 98UE, 2102 el UCH ALIE (A

—

Nadeeb) MOIEOHHE HS Code HME Sl slig =01 et 2ME HA0| 7HsSITt.

LEHOZ M= 5%7F HEE1L A2, YR L= I2HER Igk|= %%% 2| E”Zﬂ?f 7tsotit, SR YR EFR & 2A
3 % RIS S5 BA Y RS &RI5HOoF ettt GCC(ZRE £ 6= 7H 0 A| ZM|7F Bote|2| gfo X, HOtEAtR
i

2 YIIES-GCC FTA(GSFTA)Of m2h 3| f= 2H 9 Aloli= T F-22f 2HMI7 BA =

_|>

-ID
|IO|I
5
>
T
_|
33

[m)

oHH, HME S8 +Y SS0IL 3,000QRE 215tE T8 2002 FUH 2L, 2021 58 6YF 2 VR E 2t=2| 4Y $d2
CIF(E3HI8, 2&, 2¥) 7IZ 71A0| 1,000QR(2f 275 )5 d= R0 5%2| 2HME Fatst7|=2 LEIUC

(A2 2! General Authority of Customs, WTO, Enterprise Singapore)

M2 LOtEE Y

7tEt29| HS Code'® ZME2 22t212M|E (Al Nadeeb)of| A &210| 7+55ICY.

o F}EIZ 22191 2tM|F (Al Nadeeb) : www.ecustoms.gov.qga
- English HES 22/af ojHHcz HY

- Useful Links il 22!

- HS CODE SEARCH 0%+ 22

- HS CODE SEARCH2H0| HSZEE sl 2ME &l

—

Jtob

(A=29: General Authority of Customs)
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M SA HEUC. FHEF29] MZQl 852 (Um al Houl) Aol 2/ =|6

Hamad Port

25

EEN

fal

o (Hamad Port) 2008'F A|2tEl AP ZAME (New Port Project, NPP)2| 28t =

o0

t

HQ|

=13
=

f 2017 o EfQ =220
2957 | 20|E{(sq km)e| 22 2|0 FiCt.

A| 243
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Hamad Port
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1202 m2H=|ACt. 20164

=hl

o (Doha Port) Hamad Port7} 2[0{27|  2F=H 2 A2, Hamad Port2| ¢ 7HE7HA|

22 D E MAUSHE 2 Hamad Port2 2 0|4 g

28
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tH(Doha)ofl M
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Abo1o]
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2 1970400 7H2tst FHEF2 9]

1

o (Mesaieed Port) Umm Said(Mesaieed) port

HZo= 37km Hoj2l

HIZIS SYBHe HUBNBRE JIEI2 B
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=
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=
[

2 Ef0] g 72

Fay
S

SHCt.

FYOR U Tl 101% 45

E{0|2 Al2t

okt

t

0
39

35

=
S

C. 58k 5,000ni 2

Al o A

+7,

(=)
=]

o
=

602tmi 0]04, A|ZH

UL

Lt SEA|=

Pl
E:1l
B0
ok
o
o

ol

F

o]

ar

@ EM

)

=
=)

(C/1, C/O, B/L, Packing List

=
=

SEMF M2 A

o

A

ol
=

@ YA L B2 S Of0|HES| M2t 4~

_z_._._._
J
HID
Ol



A|Of| A

P

]

&

=2

Af7t FtEL

S Al AR

o

o 2

tet
Ct. BIO|O{O A AHAM7E MELE|7| A, BIO[O)7} 24| SEMF S

Z2

off =~

o
[

Of Bt =2 HO[7|

o
o0 7=

o

ot

S|

&
=

Ste s
2t

Iy

10])

=

o

=

=

(@)
= (Stamped and Signed)
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5l 2781 HS0| Bl 2/20]
o
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M(C/0)
= (Stamped and Signed)
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N[0
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F
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[e]

10])

=

o

S(EYaret

fF(Airway Bill)

O A 2]
TS0

|

=

o MotSH(BIll of Lading) &

o MMM (Packing List)

oo

N|o
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-

EN
o

| 0.6%

Ho|

1,086,000
Q

1,0002|

P
o

A
o

o

(YA BE 29))
S

A| QIS Al (FIELZ |
- 1~15,0002|2 : 5002|&

- 15,001~100,0002|&F :
-250,001~1,000,0002| 2 : 5,0002|

- 68,682~273,958%21: 2,111,500

- 273,959 2|~
- 100,001~250,0002|2F : 2,5002|
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o Tokyo Freight Forwarding

=AM Building 160, Zone 40, Street 330, Al Salata, Al Jadeeda, Doha, Qatar
HetHE +974 4406 5888
o|oj info@tokyofreight.com
EHO|Z| https://www.tokyofreight.com/

o Inchcape Shipping Services Qatar

FA 2nd Floor, Arab Bank Building 244, C-Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24724
HetHS +974 4432 9810
o|yY youriss.gatar@iss-shipping.com
E4[0]7| http://www.iss-shipping.com/directory/offices/doha

o Gulf Warehousing Company(GWC)

=N D Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24434
HepHS +974 4449 3000
oy info@gwclogistics.com
EH 02| https://www.gwclogistics.com/
H|

FIEt2 FA A 7Y

o Three Lines Shipping

=AM Industrial Area Street No 10, Gate No 73, Doha, Qatar, 3
S +974 4450 6452
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7IEt2 SALEE (MoCh)= 2= T2 7h =i E 2lsh 2019'F 18 8Y 22 7|22| 2(=¢2! £2HE (Law No. 13 of 2000,

Regulation of the Investment of Non-Qatari Capital in the Economic Activity) 7H&5t= 7188 (Law No. 1 of 2019)S 2 HZHCY
NYE 2= EAH2 QA2 Rt B Jeets 202 Y, 7IEt29| SV =71 Mefol 'FtetE R 7tH|™ 2030'0f
2 LAACHEE 2 E SEZ ST E 7HE Molle 20=212 100% A& FAp7t 7ttt AP E FAISHD AUALLE /fEHoMeE 2E
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EALAE 9|20l £t HE £A 'Invest in Qatar'of 2B, $+=7|Y0| YBHH o2 qro| 2&sts AM
Contracting) £0t= & FAME 7HE S Sl 100% X252 41-0| 7H=35tH, A
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Cioll SALR| 2 32 50 HE=2 2= U3,
SQ00] HHE Z2, 15 L Z20A MHUAE AT + US. 22 30 W sHLLHES 2 AlstH, SQ10120] Cisl 32|23

RS AR 2T HEZ U+ US.

- (a) 2= FAfats Uize] 50ls 22| ¢h= Old 38 (Banking), 28 200 £t 4= 91Z. (b) &Y Ol0|MA|0 FAFS 4= QIS
. (0) 7|E} LHZt0| Hot= 200l 2t 4= 913,

- 2|0 B2t SHUERE(MoCl) 517tof whet, 7tetE A 24 (Qatar Exchange) &371% 222 49%7HA| &% 7ts

- AH) 20F 2|= Q1 F212te| SIAF Mol Bt 7[AF L | £~0f CHEH 2HM| HA|

- FIELZ A|ZOM 2E0] 27+ A L BEA|E(Semi-manufactured Items) =01l CHEH 2EA| BHA]|

o EAAMAE Invest In Qatar M2t
ST0|Z] : sw.gov.qa(E|Al A2 Al AIO|E)
* St 0 M= 2tSotA| %2 & US
- d3HS 1 +974 4042-3344
- O|H|¥ : investingatar@moci.gov.qga

- B BAY (Lusail) A1 SYAYRE Y23, Mat E= 0|t E S3ll 22 7ts

2) BA AR LA (Qatar Free Zones Authority)
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3) 2|20l E2182|ZI1E 7|2 IPA(Investment Promotion Agency)

|7|10 2H2 0| ALl (Advisory Board) 7AIS YHHZICH IPA= 2201 ZHE
4

= o
i ot HE AMsst, A SHet £ 20| FARIE oA 281
H G INL A Vs 52 st ALt AHE0[ALRE 2F, CEO ¥ 4F2| O|At2 FHEE L. & 222 HetRARAIRESAL
(KOTRA) Ul 22| E QIHAED2|Ok(Invest Korea)2t RAFSH 2222 17t FIEIZZAARTHY, QFC SOiIM 24te UH 2/=0 &
r

AR YEE T 25510 285HE 7|s2 oW Ao=2 AYLD UL IPAE 2= EAF F2|E 26l Invest Qatarets EHE
o]
* Invest Qatar 2|=2Q! £2} 710|E£ : https://www.invest.qa/publications (Investment Guide 22l)

o 9|2 : Sheikh Mohammed Bin Hamad Al-Thani SAM R E 2
o CEO : Sheikh Ali Alwaleed Al-Thani & 7Et2 WTO AF22 =3
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Lt E2122/012
EHAA|T1Y & 21[FFHR|CH
1) AR (Free Zones)

SHOLESt Q121 SI0FE A2 Q120 2t2H 2252 (Um-Alhoul)’, 2IARZEIA (Ras Bufontas) ZH AR TLH0| RAZ| 0T,

67 71Y0| YF3HAULH.

- ZtEI2 B A AL Y (Qatar Free Zones Authority, QFZA)

o & & %
- 2fAEZELA (Ras Bufontas) : 3.96kn SHOLE 28 212

- 29452(Um Alhoul) : 34k, st0tE &t Q12

o SYRAIZOF

- M Relet L2 AEF (AR|L oY S2tAE], A, TIEStSt AE S)

- YVl (MolHER X 5Y =2F 2 WS, USAs, sY L A Ve S)

-=2F AR, AEEY, oAdE SeAY S

o 2y 4 MEE

- A2 SO A OFE07 20{0|Lf, FOiE E2| S &

-CHYE QIAME (MY a Heke?, dE2]) 2k 65, OFg 520, HE 360 He|T 262 S AUz =SARE g HEAEHA|

CHES QM2 2
- A @S V|1, UM MY E Y| 3ME/Kwh, M4REE 5= 1.48F 2 /m, YR (ZEI95) 344 E/2|H
-Hefst 24 BF 1€ 2 K27 230, 3t=27| 294, A slY2Et 1570 (e= 2, S5 A1 HYFAHL 27% 24|

F QM BA|, Y M BA(2 71 712, U THOoH S Al Y ES)
o YF7|Y HE HIE 2 HE 7|F)
- E2|(Land) : &7t 2.75E2{/AIS0E
A (Office) : & 29K21/4I=0E

- AR
- 747 ILE AFR A (Fitted Office) © & 34E2{/AS0|E
- AFA2 Al (Industrial Unit) : & 9622{/4|=0|E

o L UF 7|Y : 12222 E(Google Cloud), DHL, GWC(Gulf Warehousing Company, CHEC(China Harbour Engineering
o EH0|Z| : https://fza.gov.qa
2) 7tEt= 1tst 7| ©2|(Qatar Science and Technology Park, QSTP)

o 93]

- Of| E#|0] AlE|(Education City)
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- M2 SHHE(Proof of Concept Fund)E S8t 7|27 7|Y 27|25 A&
- 3,0000 &2 #2o| AYUMES S2ot 2Rt 2|

-100% 2/=2 22 31&

o 2 9z 7Y
- Z|HA(Siemens), ECHE(Vodafone), A|AR(CISCO), EE (Total), O|&H|A|(Mitsubishi Corporation), +=2 222 E(Google
Cloud), BI 2= Y A (Barzan Holdings) &
o EI|0|Z| : www.qgstp.org.qa
3) 7Iet=2 =8 4IE{(Qatar Financial Centre, QFC)
o 2%
- A= YIAEH|0](West Bay) A/ 0| Ix|otH, = 7|¥S2 QFC 2AF 2 QFCOIA 2|85 4670 HE W &= 7ts
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o LEolArThR| T AMARIEEZ|

e oF 80kif

212 E5t EAZ|(West Bay)OllA HAMZE eko2 of 20km A|H £
o CIZPA o B
- ESHAACER| (Doha Industrial Area)
- AAFACEZ] (Small &Medium Industrial Area - New Industrial Area)

ol3

) ° Br=
- 2|94y, 12 Ao|
o Uttt
- 32| 234 e HAE Esl &9l Vs
*» HE AL HE ALO|E : https://www.propertyfinder.qa

o EAMAL (Ministry of Commerce and Industry)
THED| 2 L A=A - ZH|0| | : https://www.moci.gov.qa

- A3 S 1 +974-6611-1400
o Fx| YZ
- 25 7ts, SHAE VS, SA Vs, AE 2 ASE, A AsA 2L REE S
o U2 A
- &5t A Q12 (Al Sadd 2 C-RING 2E) 202 LHQ|, Al 2A12| YA EH|O|(West Bay)7H|

H|2

302 Uiel, stot=3g 302 Wel, SOt 30& W2

o 2 YF7|Y

-2Q 2=} BT MH|A ME{(BICH 7|Of, 48 EQE} BCH ARJ| BE S)d 2
4F, Gulf Steel Factories(Steel A& 7t&), Readymix Qatar(2{|C|2A), ITAG(Oil&Gas
Z), NAFFCO(AE 7| 2121 H|R) &

AtE
SHE

2t

FEH3
7| AL Al

o Mesaieed Industrial Area

e 60.7kn

{1 ot ZAR|(West Bay)OllM HE ¥ 2 oF 40km 2|H 22
o ¢i7t Uxt=

olxt2 - IndL.Jst.naI Plots : T0QR/Sam
- Logistics Plots : 20QR/Sgm
* 1USD = 3.64QR

o DLl (Manateq)
TSI Y A=A - Z1|0|Z]| : https://www.manateq.qa

- d3HS 1 +974-4032-3333




o 32 HS
- 24713, S2AE IS, BHEHAIE, HI=, 209 A (Ready-mix), AIME L 232|E &
o YR oA
H|2 - SIOEg 202 W2l 21, oi0tES g 30& Lol A2
o 29 A= 7|
- Qatalum(Z20[&), QPMC(H4A Y21l), QAFCO(B|Z), QChem (3+3}), Hepworth(Z2tAE! TIO|
I 5), SMEETEHITIEA), Al Jabor Cement Industries(2l|E|2A), Q-Tec Switchgear(&2(2|7]0]) &
{AI29 : https://www.manateq.qa)
72 2o o
o Ald| & AtREE(Jery Al Samur) 27T
o 2|
- 2L2tRHAl Rayyan)2t FAMY 2t etE2t 244229t 1sto] 2y 2450 £t
o 20f
-AME8E, HEAA &
o = F9| - OjLtEl(Manateq)
- 20| | : https://www.manateq.qga
- 43HS 1 +974-4032-3333
o H|22t & otet0|2(Birkat Al Awamer) ERHHA|
o %’—Iil
- 5t0tEg 9 2252 (Um Alhoul) AR ST} 01
o 20f
-dd, R0, Az 2 A2 A, OHESA AL
o Y= 29| - OfLEI(Manateq)
- 20| | : https://www.manateq.qga
- M3IHS 1 +974-4032-3333

o Ojd} A2l (Aba Saleel) =

22ct3|
AtiCtz| sHOLESH 2262 (Um Alhoul) ZH T
QIZH, MEH S AR, AF AHZE L 20, Ij1H L o=

- OtLtEl(Manateq)

https //www.manateq.qa
+974-4032-3333
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229|970 Y FA Y2 A2 45 FME 20|12 ULt 2Lt ALRL|Or2HH|Of, OFFOf0|2|E, FLY0|E 52| Z7tet 2| uH
At AZLH O HH Y22 FIEIE FAl= R JeS et UCH /=2 HYFA 7Y 7t 2 7|0 E &t =7t= 0=, &
=, oh=, J7IR20|Y, 2= FAE RAlots 2 FE2 AR L 7L, UL, SSAY 4 S8E0I2 2L

tEI=2E HIZUA & 2|l &2t 8- STOM U=l 2710t &= AE SH2 5t QU 2018'd 5, 7HEIE IR = HIPIEIE &
A2E 2E FZ20M 100% A2S 27 + UAEE SE5= g 242 UM, W2 7IEIE SHAHhL 4 71Y0| 2=¢ A&
A7 BEE 49% 2 Scte SAUYE ERUCE 2022 JIEIZ HEZ VN2 = &% F @ SO Y2 =0 R RYE A2 oY
gL, FIEI2 29| FDI RYE AlStste LU 25 2elste 3, dUH22 42 U A, s8E =58 £51 52 44|, tE

e =7tekel olu U 4 2t S0| 2012 EIt 20209 7tEt2= 2= £AF f32|, F2st7| fish S57|2-22t IEHY got
= YYSIACt. FIEI2O| FAF Y-S It A £ Zef| Y IE AMS5H Tt 2le &2l E /WS 705t=A S SH22 5t
DA s EoI2 2= FARSMA e F22 Z2HE g8 2, ViE L 2IY & U= 7|28 AlSSt2UCt (M
Ot ARZ & HA W], =27 5)02{% U MEHY Z2OM2 0l2{5 &S T A2 7[CE

L}, Chuf 2l oIzl HE R} 3g
O R HER Y

20224 7IEIZ R4 (IPA Qatar) HZHE0AMO| 2T 2|=Ql 2 HEA &2 2979 8-2F L2 20224 Bha{ol|2F 13522] Ll
FOI Z2AET} 71821 13,972702] LA2|E ZE3UCt ] 2N5tAUC. Ol= M'E thH| 25810 S7t 5t 204, 2021 Cib| L2t2|
FHIZ S7t5t =2[0|Ct 2 2=l T4} Z0k= o], AZEL|0], IT, B|2L A MB|A 2tE2F OEM £=20|C. 213 SHaiof
AL 8007H O|¢2f 2|5 7|Y0| R=|UCtL AERACE FIEIZO| Y FAS AHY =2 2 Li2ts 191 0= (5171 2lAFA12)
291 = (15714 A12) 391 §7| (1271 £12) 2022 2|= At 2 Z2HEZ = Microsofte| 71Et2 H|O|E{IE] 2, IBerdrola2
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QH|0|d ME] Z2HE  Greem Boom2| &7 AIE 3 A SO0| UL 2022H0]= dHS| 8274 T2 ME CHH| 715t & 13574
O FDI Z2MEJH AR YTt B ZUAME|A ZOPL M Z2HEO| HO| 372| 18 AAISHAL AT ELQ 0 LT MB|A2t F8 M
HIATL OS2 M| Z2HEQ| 27%%t 12%E 7|S35ICt
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(BY : W)
2018 2019 2020 2021 2022
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F}ELZ Che| ExH= 7HEFZ E214 Q1 Qatar Investment Authoriy (QIA)O|AM O|20{Z| 12 U2 0, 2022F 7|& FIEIZ9| aliQ| 2H &
s 359 &2z ME ofH| S7HE0| SHCHE| ALY

tEtEE =8 ¥ E@%* =5, MY, 2 S, 38 2 MY Y S2 20t o 80/H=0f 23 tie| FALS StA2D o2l 471 FA+ A|H
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2 EU, GCC, 7|E

S 20}0i|M Colony Capital and Tutor-Saliba Corporation £2F 129 2|28 Q145t1(2010) Credit Suisse 122| 2| &8 & Hjf
=

o 20 37t £[ACH2023). =& #I0|2 EfY 2 BYHE FA1 U= 2912 20| tist S5 TS 280 HAL UZSE

2 Q43R 2H(2010), Canary
Wharf 2} 74| Royal Dutch Shell2] O] &A1 19| Shell Center 7~H7H%% 20| | Zstdt QITH2012), ot TatA HE
I

= 7IEI29| 4 Tt thsh Mg THAIE ASU20 A2l 40 o &e19

Of| R £0k= Royal Dutch Shell9] &£ 3% & QI435t11(2012), QIAS] Z}&| AR Locus Engineering Management and Services
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- ool HHEA HYH

(3 : wjgs)

2018 2019 2020 2021 2022

3522.8 4450.27 2729.95 159.89 2383.79

<AI29Y : IMF, EIU (The Economist Intelligence Unit))
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HstE +974-4426-9200
A PO Box 22758, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
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=/inl UAE 2| H0f Korean Desk @otM, 7tEtZ 2t 22| JtsotCt (+971-4-364-1641)
o PwC
HSHHSE +974-4419-2777
=M 41st Floor, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
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https://www.pwc.com/m1/en/about-us/office-locations-middle-east/qatar.html
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o Ernst &mp; Young

ZsiHS +974-4457-4111
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o Helpline Group

S +974-4427-1100
=N 1st Floor, Office No. 6, Building No. 153, C-Ring Road, Doha, Qatar
10| 2| https://qatarhelplinegroup.com
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o Venture Partner Qatar

HetHE +974-4478-8765
FA Amwal Tower, 13th Floor, West Bay, Doha, Qatar
Emo|Z| https://www.vpgatar.com
olo info@vpgatar.com
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o 2 FJEIZ DI ChAFR
S +974 4483 2238~9
=A P.O.Box 3727, New Diplomatic Area, Al Shabab St. Onaiza-66, Doha, Qatar
EH 02| http://overseas.mofa.go . kr/ga-ko/index.do
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o M21¥LERY £30|(Hukoomi)

HsHS +974-4406-9999
E P.0.Box 23264, Ministry of Transport and Communications, Doha, Qatar
ZH0]2| https://hukoomi.gov.qa/
S| HEEA U Ru7| 2 HYAR A1Y Hat, 41Y LA, HIE 5 2L
o LHEE(Ministry of Interior)
23S +974-236-6666
=AM Al Istiglal Street, Doha, Qatar
EHO0|Z| https://portal.moi.gov.ga
Hl2 BIZ}, 2|2, WE(RUHS, REALDL H2|, nELL 5) 2H AT

o 2| & (Ministry of Foreign Affairs)
HopHS +974-4011-1111
2A Ambassadors Street, Al Mirgab Tower, West Bay, Doha, Qatar
EH[0]7]|

https://mofa.gov.qa/en
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Ahmed Bin Ali Street, Doha, Qatar
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https://www.aljazeera.com

L5
kJ

Ftet=o| 21g

S AL
o Gulf Times

A

—

tol
r&
fob

P

+974-4435-0478
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PO Box: 533, Al Hilal Area, C Ring Road, Doha, Qatar
E 0|

https://www.gulf-times.com
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o Peninsula
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+974-4455-7741

=

AN

D-Ring Road, Doha, Qatar
EH 02|

B

&

https://www.thepeninsulagatar.com
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o Qatar Tribune
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+974-4442-2077

=AM PO Box 23493,Doha, Qatar
EHO0|Z| http://www.qgatar-tribune.com
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o A& EAHH (Planning and Statistics Authority)

HepHS +974-4495-8888
ZA P.0.Box 1855, West Bay, Doha, Qatar

EL0] | https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
H|2 7IEI2 SAZE(FEY, A L AtE E41 S)

o M- (General Authority of Customs)

S +974-4445-7457
A Maijlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar
£1|0]7| https://www.customs.gov.qa/English/Pages/default.aspx

o ULE (Al Nadeeb)

o

=]
Jton

HetHE +974-4406-9933
A Maijlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar

£1|0]7| https://www.ecustoms.gov.qa/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch. jsf
S| ZMHOIM 2YsHs HMZE 2210 ZEH(HSZE ZHAMH 2

el 7ts)

o FIEI2 A A1 A (Qatar Free Zones Authority)

st N/A

=AM 6th Floor, General Secretariat of the Council of Ministers, Doha, Qatar
Z5ol| https://afz.gov.qa/

Hl2 100% 2|=2! £27} 7tset BAHAHR+< (Free Zone) 27|

o M|d(General Tax Authority)
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pHS +974-4406-9941
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Al Cornichee Street, Doha, Qatar



http://www.qatar-tribune.com
https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
https://www.customs.gov.qa/English/Pages/default.aspx
https://www.ecustoms.gov.qa/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch.jsf
https://qfz.gov.qa/

=H0| 2|

https://gta.gov.qa/en/

H|

Mg 7t=(Tax Card) 25 2 44, Ma #2234+ 5 dH 7|

HsHS +974-4407-0000
FA P.0.Box 42, Doha, Qatar
Z50]Z| https://moph.gov.qa
S| OlotE, o2 BE U AS S 2T oIt 7|

o Invest Qatar

23S +974-4496-7505

=AM Tornado Tower, 13th Floor P.O. Box 11381 Doha, Qatar
EHO0|Z| https://invest.ga/en
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24 AE AztorUEL 1074 9.960
25 NE 29 1 1.990
26 AE AlB R (ARl 1L 7.000
27 ES? #7122(1 - 2000) TkWh 0.030
28 ES? A2M(1 - 20) i 1510
29 = L] Ref:izzr:;on 0.090
30 o= 2Zo|=II=(19l) o 27.470
31 oz 22H|(220|=ItC £37)) EXY 8.240
32 A As2tSSH| cH 27.470
33 212 S22 A& 7k4(2,0002H 329.670
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34 M A Mgt 2= = 0.080
35 S4 oM 2F 2 0.010
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37 REIES IEN 474 27.470
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22d2d(Qatar Central Bank)2 Saf natat 4~ QIC},
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Ol &7 flal € AlZIOILt £ #2tE 8tst= AMH A HEZZ 3 (Metrolink) 2F PHAE HY Yot EF Y4E HESH Of
8 = Us HEZYALTE|A(MetroExpress)/t FE2 2B =1 AU
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I-Oll

cz

0
n
OpJ
ol
o
H
2
=

S4lAtE 2215 (0oredoo) 2t EEHE (Vodafone) 0 g 2 72 48 W 25 EOLE Hi2[Yyol| S AIS5Ho]
SIM CardE TH0H(352(2) e +~ ALt s|Yst= Ul SUA FHE(HMS L HIO[E)E
ULt

HE2 YU B2 0SSN AHIAS 0188 4

QIE L (eto[m}0])
2LO|IHO| 7|AHE SAAHRIF, 2CHE) E= 7HE Tl 228

o g AU 2F3(RAUIF 7IF)
- 100Mbps 7|&: & 3652/ 2(2 1003)
- 500Mbps 7|&: & 5002|2(SF 137€3)
- 1Gbps 7|&: & 9502/ 2 (2 261E2)
- 10Gbps 7|&: € 6,5002|2(2F 1,786E21)
* Az[H| 3002, 2t0|TH0[7]7] 84022 He HE



TAY =58
=AM Al Corniche Street
EQYU-222:9am-7pm
—100]- -
a7+ =2 1.30-7pm
MIA Park 24A|2t 2Y
Tt =49 sff 7l L A[(Corniche)Oll K& HZ7t .M. PeiZt BAISt HEE, = 222 0|5 04
AL = dstotn QT o] 53 23t F2 U DsES ERst /e, 7|, 0|2t 52| R=0| FE 0|F
1 QUCH 8= 0Fe|oll= 90| 2YE U=, Sot ZAZ[Q! JAEH|O](West Bay)2| OtHZE Z4tst
7| 22 &E4a0(tt
H[ EM|O|A|: http://www.mia.org.qga/en/visiting/opening-times

o £3 7| (HEA| &) (Souq Wagif )

EANY Lot
ZA Abdullah Bin Jassim Street
A1 AH0tCt 405t CiEE HFAZH 29F
99 AZE
OIZOI2 =307 | 2= MM &2 E&= 20[2ts 2 AW £37|DoMe dE o7, =, &3
Y24) OlE S8 Tof5tn U0, Il Y BHBHSO| 7L SAIHA SLEI(AADE TS 0| 0442

o[ct.

o Cf T 7IEIZ(Q)

2XM)(The Pearl Qatar)

ZAY =35t
=AM Pearl Blvd, Doha
=GAIZt s oz
2 s gte
HICIS Oij9f /I2Yo=z 25 l3Ho2 FHI0| QI3 T OtUES HIX|0tAsto] JHEE|UCt =
HAAMN o

9, HM2| 4d S0l Y S0IH, 20227|F 28 71717t Y5t ULt

o Yetz|2 AHE(Villaggio Mall)

=AY

L5t

z4

Al Waab Street, Doha




212t 9:00~20:00
R N AS
20071 O|&te| O|=, O|Et2|0}, H= & R HAMESH a0 FEIZE, E3H, Of0|A~F S0| HetA|
HAATY 2 = U LA3H UCH 2tAH|O|HAL| HUH|Z|0t S-S HAA|7|= 2k 150m Z20|9] £=0f 2=2tE Ef
2etz|e & e 20| 7HsSICt,

o 7tEf2H(ZIEI2 231012) (KATARA Cultural Village )

EAY T35}
FA Lusail Express Way, Doha
2YAIZ A0t 40|
2 AZ0E
7tEt2t= 150E0] 2=l 00 2| =0f 24 S&ote 7IEtEE A|25H= HO|2 882~1477HACH 2HGE 2|
]| SO CHEE FIEI2E FIE2t2 WY|BICH S AR FIEl2} 23510120(2tD E2|0], WEUAIS Dyt
oF 20| AH L HAIY, 25t A S0 2= ULt

o FIEt2 =2 S (National Museum of Qatar(NMoQ))

CAH =5t
2A Museum Park St. Doha
Eﬁol EROI ~
Sz ooE|~_| 9:00 ~ 19:00
=282 :13:30 ~ 19:00
29 dzoE
2019'4 420f| JH st B2 02 metaol 0 HE It 2= (Jean Nouvel)0| A2|5tn 50| HCHA
oy MO| A| 25t HE 22 Aloto| DafRI0|S SAFSISH D QICH FIEF2 S AHISHS CHEZQI 00|22 2 2}
- DHEtD YO 22 MAIZ2 QZCIAL RS, FIEL2 SIAL 23 HAIZ, YMRE 2122 0|2Z S}
Q517 T =0 QICt.
H|Z E.|0|A|: www.nmoq.org.ga/node/456
{AIRE : KOTRA &5 29>
o, Al
- @MY

o g7to|ot I AEZ (Al Khaima Restaurant )

EAY L=
S +974-4444-6962
S Al Sadd Street, Doha




212 o %ZtH|(Lamb Chops) 1kg(2~3218) 1402| (38 &)
o ofzte] Me2{=(2018) 352|L(10E2)
Y| ZH 24A12HZ2Y 11:00~13:00 E30|3)
7Y ASEF
/| 7IEt2 WR5te St QlS0| 7+ Ho| 2 gAY

o I}2|At (Parisa)

ZAIH L5t
25T +974-4441-1494
=AM Souq Wagif, Doha
o x|Z17|2(Parisa Shahane Kebab) 1152|2(3522)
7t3 o 3018 1% 22| Z2E{(Parisa Platter for Three) 3302|¥(90E21)
o 112l M2{=(Parisa Green Salad) 352|2F(10&2])
GAIZE 12A|1302~20A]
75Y HAERT
. f,_lr%:é:g 23 27| Z(Soug Waaif) HEAIZ0| 2|z2[et HIZ2A|QH AFH O 2 0|72l QIE|2|07} =0f|E|=
AlGo|Ct,

o L5352 A A|E|MIE{ (The Noodle House, City Centre)
SAH &5t
HetHE +974-4411-5063
E West Bay, Doha
712 olL )_KII'_"é,'(Nasi Goreng) 59.EI%(16%*E1)
o A510] H| T =5 (Shanghai Beef Noodle) 632|2(17E2])
FAHAIZE TTAI~24A1(AFE 124]) «32 Y2 134 £E{ 24(AH 124])
72 ASER
A YAE 0] ZI"—“‘.QI;EH@ £HZ AE[MEIZ(City Center Mall)Oll 13(Ground)ofl Y128t AlFo2 F
OfA|Qt SAIS TOKSICE
o H2=X oF 8t8k(Burj Al Hamam )
SAH Lot
HEHE +974-4409-5238
EFN

1 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha




(¢]

3f_re MM 2l

22|(Grilled Hammour Fillet) 902|2F(25%21)
o %71 1

EI(Shlsh Tawook) 782|2(2222{)
INES= EEHEi (Seafood Platter) 1902|2F(52&21)

o

E =29:8:00~23:30
o 2 :8:00~11:00, 13:00~23:30

AS

40
ol

2154 E(Pearl)0i| 2|2t Ot A= HISTI0l| 2| 2[5H A2, OF2 HOfIM

Ot2tH|Ot(Porto Arabia)e| 23S £7|7| ZCt.

o LR 2|2 (Carluccio&#39;s)
EAY =
ZsHS +974-4437-1717
=AM 18 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o ofj4t= TItAEf(Linguine Al Frutti Di Mare) 822|2F(23221)
7+ Ot2 A 2|Et T|RH(Margherita) 442|2F(12E21)
o O|OH|HHE 4822 (13FS)
o o Y~=22A:8:00 ~23:00
BUAIZ 2 EQol: : : : 2
o &, EL22:8:00~11:00, 13:00~24:00(A}4)
29 Az0%
A% QI3 ™(Pearl)ofl 225t O|E2|0t ATFo = HITZIO| 2|25l U2 D, OFAMO| M FAS T HAQI X2
. E0}2HH|0}(Porto Arabia)?] £4& £717| ECt.
AI2Y : Zomato >
-3

o 0|3} 2t71Lt 2(Yeehwa Lagoona Mall)

EAY =5t
S +974-5101-9898
=AM Building 50, Lagoona Mall, Street 52
7t4 Z ﬁﬂg dlEO1E6|:J:| OlZiBl—a.l)
YA 12:00~22:30
R AZDF
A7) Al

o OIE H(Maru Korean BBQ Pearl)




EAY =35t
USHHS +974-4002-5555
=AM The Pearl, Lagune Palazzo 6, Doha
712 ° f:.'iWPH-CH 652/ (17€21)
o 2H=H0| 2212 3502|2(96E21)
YA 12:00~13:30
R AZDF
24 sl
o &2 (Hanok )
EAY =35t
USHHS +974 3004 1019
=AM Al Muthaf Street, Building No. 51 Street 137, Doha
712 o YRR 452|L(12E21)
o 2814 652|¢(1722])
YA 11:30~22:00
R AZDF
291 G,
o 0|&H(Yeehwa)
EAY =35t
S +974-4441-9898
=AM Al Kinana St, Doha
712 ° 7;'J'LWPH 552|(15&=)
o =&H|UY 652|L(18F2)
YA 12:00~23:00
R AZDF
274 Al

Lot

+974-4477-1936




E Fereej Bin Mahmoud, Doha
e o 22|z |R| 7 402|217 1L2)
o S&H|He 452|2(12E3)
IAA|ZH 11:00~23:00
72 ASER
20 ShAE

o 2|£0|8}(Little Yeehwa)

SAH Lo}
HSHHS +974-4442-6868
E Fereej Bin Mahmoud, Doha
124 o YRIR7H 402|L(11E21)
o S&H||E 4522 (12E2)
FHAIZE 11:30~22:30
75 HAERE
v SHAE (ZA0F #1=F)

S E35t2A (Tofu House )
SAH Lo}
S +974-4435-8678
ZA Al Jazeera Street, Doha
712 o 22| 2|R|7H 402|2(11E)
o Sn7|H|HE 452| (122 )
FYAIZE 12:00~24:00
75 HERT
v ShAlY

o OFE&(Maru Korean Restaurant)

CA|Y ==
S +974-4460-3099
EVN

1st Floor Al Nour Plaza Luxury Suites, West Bay, Doha




o 2t=E3M 7N 602/ L (16E21)

74 o ZH|EtHAl 852|2(23E3)
o BBQ 2E17|ME 2018 2502|2(6922)
FRAIZ 12:00~23:00
F5Y AESEE
AN SHAIG
At24 :7fE si=AlY, ZOMATO & )
b, =
- H|=RLA SE

o I3 0|X A E &35} (Fraser Suites Doha )

SAH T3t

FEA Al Meena Street, Doha
s +974-4424-3444
EHO|Z| https://doha.frasershospitality.com/en
SHE HAZ(HSHIE) ZASES 7|F 4442|2122 2])

o da:5de
21 o 2|z|: 2L|{A[(Corniche) L HE (0|8 d2d, m22Ea) 1200 /I=I6H UM, SEIA| 212
o=2 158, EMZ|(West Bay)7tA| 2F 102, &&H(Industrial Area)7tA| &F 25~302 A2
H|2 SHURE OUE R, F=5Y0| T2t Aol 7HE AHE

o 2jC|&E3F (Raddison Blu Hotel)

SAH L5t

FA Salwa Road, Doha
HstHS +974-4428-1428
Z10|7| https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startD
- ate=201812228&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))

EX = ABCIEZ2(AZH|E) RAB TS 7|2 3252|2H89H3)

A0 o ’8%2_4’8—2‘ ]

o FH3BHA: ZtH(Industrial Area), =AZ|(West Bay), 387t2| 2202 OF 15~208 7t AR
=] jn SURE OUZEZ, E5U0)| et 405t 7t HE



https://doha.frasershospitality.com/en
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startDate=20181222&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startDate=20181222&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))

o MEZ 7§m €&l HO| ZE}LI(Centro Capital By Rotana)

SAH &35t

=N Fereej Bin Mahmoud, Doha

AsiHE +974-4455-5000
E10] | https://www.rotana.com/centrohotels/gatar/doha/centrocapitaldoha

= MEZEEFHE) ZASEE 7|F 26622 (73€3)

o 423482
294 o FHEH: TH 2~108 2|0 SHAY U §t= AFEH0| fIx|sH A2, ez =AM R (West
Bay)7tA| @ 158, 2CH(Industrial Area)7tA| &F 20~25&, 2E7tA| 2k 2082 42
H2 SUE = o|UEZ, E45U0| dhet Aol 7tA g

o 8 E =3} (Hilton Doha)

EAY =35t
=N West Bay
HSHHS +974-4423-3333
https://www?3.hilton.com/en/hotels/gatar/hilton-doha-
EHO|Z| DOHHDHI/index.htmI?WT.mc_id=zELWAKNOEMEATHI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHH
DHI
su= YS(EHIS) 24T 7| 7602/ 2(20822))
o d4&: 5482
A0 o T T & 32 A0 AEPHA AHI|E, EHAH7EA (Johnny Rockets) Ix[al JA2M, =2 10&2
= L= 2o 2 38 H2|of| A|EJMIE] 4TS (City Centre)O| /U, 2HH2 2 ZCh(Industrial Area)7tz| 2F
30~408, SN2 &4 2082 AR
] SR E0)ofE2, S U0| Tf2} 40[3 712 2

- ALESIRAL

o MZl()
EAH Al Khor, Ras Laffan
HetHS +974-5509-8406
SHE Y 2o2Y
v Al Khor, Ras Laffan X|0f| 2|5t HAAESRA
Hl2 O|H|Y: Qes4976@yahoo.co.kr



https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI

=AY West Bay

HEHE +974-5539-6602

SH= Y 2oy
74 West Bay 2|0l 2|2|&t AAESIRA
Hl2 O|HY: kgh6935@naver.com

o ottt ALESIRA()

SAY L5t
ES &A= (Al Khor), kA2 (Ras Raffan) 212
HSHS +974-4472-5228
EH0|Z| http://nalmadaguesthouse.com/
SH= Y 2oy
24 7IEIZ YZ 2tA2HE Q120|| ||t AAEStRA
S| O|0f|¥: 9713js@naver.com

o 0|2 HAESIRA(Mir Guest House)

SAH &3t
FA Al Thumama
HetHE +974-5502-3404
EH[0]7]| http://www.mir-house.net
= Y 2oled
A8 Al Thumama A|=0j| 2|z|gt ALESSA
Hl2 O|H|¥: bjjokr@gmail.com

o AAR AAESIRA(Jung Gyeo Un Guest House )

EAY =35t

FA Qatar University 212
AspHS +974-4414-0687
Zmo||

http://www . jungguest.com/



http://nalmadaguesthouse.com/
http://www.mir-house.net
http://www.jungguest.com/

2|
al

o
Mo

9|

fo
o2

FIEr2 oSt 72| AAIZEA] A0l =gt ALESHRA

O|H|Y: ok183@naver.com

o TOP HAESSXA(TOP Guest House )

SAH Lot
=0 Al Markhiya
S +974-4475-9956
ST 0[] http://www topvillage.net
SH= Y 2oy
]| Al Hazm & Q120 2|8t ALES2A
S| O|HY: leecu12@hanmail.net

o BAH AHAESIRA(Together Guest House )

SAH T3t
FA Al Thumama
43S +974-3341-5729
E10]Z| http://www.togetherguesthouse.co.kr
SH= Y 2oled
294 Al Thumama 2| S0f| 2|28t AAESIRA
| 0|0 kdy226@hanmail.net

o B2 HLESRA()
SAH E3t
=M Al Waab
HEHE +974-5585-9148
SH= Y 2oy
201 Al Waab 2|2{0] ¢|2|8t HAESHRA
Hl2 O|H|Y: inseong115@hanmail.net

A2 1 Z AAE 5124

-1

=

ol 242 >



http://www.topvillage.net
http://www.togetherguesthouse.co.kr
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Zo A3t Y U RO

T (Pearl), YAEH|O| 22 (West Bay Lagoon), && 2|RE T2 M E (Al Khor Resort Project) 2| L0
7t & AoLf, LEHAQI 2|0l HFAt ALO|O| M= FEIS YRI5l YE5t= 20| EHAO[CH FHEf

=
A7t Rl FSANLE S| A1 AL, L0l OFEHOI|OI2| E(UAE)2HS

1

FtEt2E 2l=ele 37
oot Fots Y7t

101 7t M8 ARL 2= &5t 7|& 4,000~9,0002| (2 1,098~2,472E2), & 274%2| OIIIE= 2f
12,0002/ 2H(f 3,300 ) Uil =222 dE] UCH Y2i=2e 2= YR |HQ H(Pearl) L YIAEH|0|(West Bay) A %O0[Lt 2=
| B9, 4TS Q2 0P U DEO| M2 AYULE O HIKIC
o FQ FEI AZ} HE AO|E

- Property Finder: www.propertyfinder.qa

- Better Homes: www.bhomesqgatar.com

- Qatar Living: www.qatarliving.com

%EIELP TJ|013° Mol 548 ?L%E* <. 7IEt=2 2[Y(Qatar Living)O|2t= AtOIES Sali 2'&s| Aotz UTt 7IEIZ 2[YE Sal Y

T,

oot |20 2™ %*%OH I-H U IHSHFS SQIY Rt A0, A2 A0 sk Aol 555
g

ne
_C?_
i

oX

ﬂ

F£
2
|o
Hu
o
njo
rE
OII

HIAlO| Yg| 0|25

J
El

=

— =
=0l FE Y2} AloFE A2
of

3% Y3Y U 22 4LB S 225 (Ooredoo), 2THE (Vodafone) CHI Ol 423 OIS AZ510] SIM Card (S 10L2)S 7OE
4 QUCE SIM Card 70§  31Y5Hs 30| 14| 7S (25t U GlOEN)S PYUBHHL ¥ YU (Post Paid)S 713 4 SUCt.

L M3t= QT E= EOES Sof 828 4 ATt Q1T 7|2 7|2 W det B2|H|82 2002|2(F 55€21)0|H, & 252
332|(F 9 21)FE Al2fett

I|3E+Y(6:00~23:00)0 Metst= 39, &9 45CI280|0{, T[3EY 2| A[Zte] 32 2 30C2e0| HEE . mA|dste 32, 2
= =70 Chafl T|FELY 2t 42§10 99L|280| HE L}, MsV | 2|F0IM HOlSHE WSS APAL, F0M THEH o= ¢

Sf{OF BT

o 245 www.ooredoo.ga

o HEC}E : www.vodafone.qga



dg/E2a

FIEI2O| Y2 220V~240V0|0{, FOt= 50Hz O[Tt S21d= F=4] 37 S8 AFEStL ULt MEY|
=

Ste AHS2 FoH0l| Tt HE 3 L Ao J&tS 012 4 AL, MARIR| 2 7+3 = 2 52 ULt
AIEOf Wt HYT|(EAML)E ASSHALY, B2 Al M2/ HOjA S& Sl I £F2 A S02 5 AFEE & UG 22119 3

T oA F2 OEO|M AF0| Y= OfHELE BEIRS 7T - AL

TES

FIEIZE HIXBS HASI510] AlSLE WEEAR B85 QT UNHOR £528 22/ 1) ALBT 4+ O, HIR S8 A=
Of THOICH L0 A D] M4:(S) FES PYUBHH M4 BIUHOIN H47I1S RRE ClofsiRe AL YAl0| Y2l 0|8sD
U201, A4 AH|ZO| QA 942 191 71720] FL LRAIDICH Y42 YU SB35t Holct

4(S) FE2 Al ManhalAl 7|2 18,9216l (52431) 25 20747+ 1602/ 2(44Z2)) 7 HThZ F4fsh Qct

Lt 2% 7Y U M85

Toigd

ol HZ IS AO[OfIA] 7HZCHE| Li7A0| £ 0|92 ATiH o2 MEET} &2 HO|0|, C}2 BT WL £ 312 Tojst|o) 0|5
5 ore MB5HT Tt T3 QTR C U} DS FHEL20| 2 BHQI 402 0l

HO|C}. FEIE R[S 2 IS0 %2 0IR=E 2 2FS d=st A
I

SR OfL2} 2=l HFALS AtOJOfIA SUV 2tF2| 17|17t =2 HO|C},

BF, SA BAHIE SO FtE2 UE2S(RP)2 225, S8 s|¥ste 39, LEFZFH S0 MM (Salary
5 | =}

Certificate)E 2FO}Of BICt 2lE2l 22 & olBIZOZ 32| 0AIBE 2~3% (312
0|2t 7|& 2 5%) AtO[O[0q, 2t Y Al 7tAH2| 20% A& = LIMA| 80%0] Chish CHiES 2= HEfOICt 2tsat EE2 13H Hel2
AHofs Welh AS2 B2 A0 et Ch2EL, BE 247t 4% +F0|Ct

o F2 Mt AIM (2023E ¥, 7|2H 7|&)
- KIA Sonet : 61,000 2|&

- KIA Seltos : 70,000 2|2

- KIA Telluride : 133,000 2|&F

- Hyundai Kona : 65,800 2|&

- Hyundai Santa Fe : 89,000 2|2

- Hyundai Palisade : 168,400 2|2

- Toyota Rav4 : 100,000 2|

- Toyota Camrey : 93,000 2|&F

- BMW 3 Series : 130,000 2|2

- Mercedes-Benz C Class : 160,000 2|2
* Zt2 Y : Yalla Motors

40
N

Et=2|¥Y(Qatar Living) 2 F2E{(Q Motor) S2| AO|EOM St 72l YEE &olg - ALt 1
o

Ol= 22 201 U AT S5 MEHS SHOI3) B 20| BIIZISH0, 252 ALDO|O0|Lt HH|0|2i BES| Sole T



ULt

o FQ =112t AIM|
- KIA Sportage(2020Ed, &H2| 24,000km) : 59,000 2|
- Hyundai Tuscon(20199%, =ali7{2| 8,600km) : 63,000 2|
8HY, =3lAH2| 76,000km) : 119,000 2|2
- BMW 3 Series 330i(2020'3d, =&7{2| 32,000km) : 159,000 2|
- Mercedes-Benz C-class 200(2012H ¥, =37{2] 38,000km) : 128,000 2|
* At2@ : Qatar Sale (20234 5& &0l 7|&, d5 L At o2 S0i| 2t 712 440])

- Toyota Landcruiser Prado(201

o 273} 72l AIO|E
- 7tEFZ2 2| (Qatar Living): www.gatarliving.com
- #2E(Q Motor): www.gmotor.com/en

- 71EF2 MY (Qatar Sale): www.gatarsale.com
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FtEt20f|E ot=2| AtSat EMES ZE6 M MA 2F 70| A2t EHET UESH ULt ASAHE 7t4 2= 2 EHEOHYE &
aff ZRI5ALY, Of2fi9] MOI_% Sofl CiEFA el ZHACHE &l 4 UL

o Y22 E{A(Yalla Motors)
- E|0|X|: https://qatar.yallamotor.com/new-cars
- g Atsat HaE 2 1A Y8 AlE

= 20173 3EF2 42390 oA, f2|Lizt 2HUTSIE FIEI2 2UTUSZ = A 80| ugtstn QT

>
_?E
3
Ho

N
r2
Ql
o
>
>
>
10

N

0

FIEI2 HAIYE 10| 2|0f| 2, 2|24 HE Z(International Driving License)2 &35 H& 20| Sl 2= & 67472 14

St YPHo 2 IALSUUSNS 2RSS UE 20 0|8 £ AULH, 0l ALHEIAL QNS B2 HA #5iZ
(Full Driving License) @ A2/8 218 27517 (20ct 2HLSHUBSEZ A0 B2, FHZ T3 3 642 FAHT 2HS] 210
20| 7H5(RABHB{0) RE7IZH 64 014 ADBILE, UM 22 U HHBIAL, UETE SAF SOIM AL 24 Al ST FHS HB5H= 1t
HOIM 227t SAISH ARVt Sl b, R YAl SHBSZ S LFUE H0| BCHZCh FEL20) SHHIZHON Arrival Visa)S 8
OF QI25HHLt CH7|HI 2t ot #Z3 22 20h 34Y7HA| 0|80 7Hs 3 YA A IS (Temporary Driving License) 8 3t 4

L5t MRE Z[AISIL CHARZ FALUO|A SSHOLOF SITH(4=2 167IEI2 2|). 7IEI2 WE=(Madinat Khalifa) 0l EY HAHE
LeoliT0H 5 RE(ALY 7ts)sitt. B2MFY SUUSHAZ FA2 FIIEIS Tt = ChARZ ST 0|0 A LIRS 4 A2
A = OiARZO| SE5 SSEEC 0| 2UTAS LYME QA4isl Q12 HEH £= 2T SHI0M AlHAHAS E1 2T
S YL HeEE AP S UH U o425 A (2509H5f§ 2|, FI=ZA| T 7ts)3HoF Bt 25t MFE TSl €2

g



517t5(RP)2| A& OIF0ICt.

o 2UUSS HUHMF

- TS HAZ(F FIEIS ChotRl= CHARZ H|0[R| TH22E)

- 2HHFHZ AMHM(CFREZE 213 https://hukoomi.gov.qa/en/service/apply-for-new-driving-license)
- ot 220 HE2 L AR

-0 H A2

FIEF2 7{35|7t= (Residence Permit, RP) ARE
AR2I 204

Ct 2% Az ol d

SlaiiME FtEtE HF5171S(RP)O| 2R5t0, AZM (REF)2| 2{E1E AlE3HoF &ttt 1

Mg 0
=2= [}
49| ID ¥He E£= Oas, HEY, AT, S0 Y=It YA|Z|0{0F BHCt.

=

-2Q A5

o Doha British School

A Lot

72i8y g2

o Pre-School: 7,5652|&

o Reception: 11,0872/

o Year 1~6: 11,6412/

o Year 7~9: 15,000 2|

o Year 10~11: 16,3042
o Year 12~13:22,1732|&
* Term 7|&(19 = 3 Terms)

X
=

E (0|7 http://www.dohabritishschool.com



http://www.dohabritishschool.com

Hl

Ain Khaled Campus 7|&
* 122 =3.642|

o Americal School of Doha

A =
212 O]=Al
o Pre-KG: 34,5002 &
o KG: 57,5302
st o Grade 1~5:57,5302|%
o o Grade 6~8:74,8162|%
o Grade 9~12:74,8162|
* 13 7|2(13 =2 Terms)
E10] | http://www.asd.edu.qga
H| 2 * 1€2] = 3.642|¥

o Newton British School

SAH Lot
He|EY S=4
o KG1:24,9072|&
St o KG2:29,4952|&
- o Year 1~6: 29,4952
* 13 7|&(19 = 3 Term)
EH[0]7]| http://www.newtonschools.sch.ga
YA 7|2
Hl2 Al Waab ZHA 7|&

* 192 = 3.642(

o Doha College

SAH &35t
212y A
o Year 1~6: 12,6952|2
st o Year7~11: 21,6162
- o Year 12~13:23,0662|
* Term 7|&(1E = 3 Terms)

Emo|Z| https://www.dohacollege.com

H| * 122 = 3.642|

ret
Y
o
£
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http://www.asd.edu.qa
http://www.newtonschools.sch.qa
https://www.dohacollege.com

o Birla Public School

EAH Al Muntazah
e CBSE
o Year 1~4:6,2002|%
o Year 5~6: 8,0002|
Q- oF
st o Year 7~8:9,1002|&
o Year 9-10: 10,6152|
o Year 11-12: 12,5072|&
* Term 7|&(19 = 3 Terms)
Z 0| https://www.bpsdoha.net/
I * 122] = 3.642|
- ** B2| QIO 4 H|FSE 2fA|ot= Q1= eHl0| 5 0|21 =t

<At=¥ : 2t st ZH[0] 2>

o Hamad General Hospital

ZAIH L5t
=AM Al Rayyan Road, Doha
S +974 4439 5777
U=n= SEEA
HD 37H: 603 Ho 29| IE TREA
E|0]A]: https://www.hamad.qa
o Al-Ahli Hospital
SAH Lot
ZA Ahmed Bin Ali Street, Doha
HEHS +974 4489 8888
A== SeEA
bl o -1\-7H: 250 HY 29 E'_'?_f %—@%%
o ZH0|Z]: http://www.ahlihospital.com

o Doha Clinic Hospital

EAH

Lot



https://www.bpsdoha.net/

FA Al Mirgab Al Jadeed Street, Doha
USHE +974 4438 4333
A== g

Wi} ° §7H|: 80 B4 F20| 017+ 23

4|0| Z|: https://www.dohaclinichospital.com

o Al Emadi Hospital

EANY =
=AM Al Hilal West, Doha
HetHE +974 4466 6009
zat= SeEH
b2 o 27l 60 HA 2o SIZt ZEHEY
- EH|0|Z|: https://alemadihospital.com.qa
o Aspetar
SAH Lot
2A Al Buwairda Street, Doha
ZsHS +974 4413 2000
AEN= Fdent 4 AEolet
A} 23S
Hlo o _1\_7H| 50 2o RIZt S
2

40| A http.//vvvvw.aspeta r.com/index.aspx?lang=en

Ht &% 3 Of7H4

- SLME|/B/ 5

o Mall of Qatar

Al2d - 2 g ZH0|2] )

SAH Al Rayyan
2A Al Rayyan, Doha
2016 JHet £TWE2 Eot7t OHEl 22tF(Al Rayyan) Aol 228l QUCE 2022 7IEtE2 HE
bl 7|2 2 StLpQl 22tk A 7|ZH(Al Rayyan Stadium)zt Q1ZsHU M, D221 (Green Line) 22 E
L

off 22 EIEtE71A| 0|S0| 7t S5ttt 22EItEt2= 22l of BFR|e A

ot2 A2 UACH

2|ofH(Al Riffa)d =




o Villaggio

ZAY Doha
S Al Waab
E 0| http://www.villaggiogatar.com/
412 2006 71 S T WS 2 2FAH|0|AHAL] HWIZIO.; SES HYAIZI= 150m 202 27t AL

Mg o], RS2 Bl YelR| 22 LS 2-0| 7Hs5iot

o Doha Festival City

EAH Doha
=AM Doha Express Way, Al Khisah, Doha
EHO0|Z| https://www.dohafestivalcity.com
201 J4&st FHELZ 2|0 7 2(2F 608Hni) &£ ZO0|Ct CiY £I0p3, CHkot ERHE AE A AT}
H|22 |5H M9'31 CHS 7+10H2 O|AHOHIKEA) OH& HE2te 21 AZARN Q0| 2[2 ZIELZ Lol A 71 €l
7|°'E LHUE F stLE=E 2f2(0f st QUL

CAHE9 : 2t Ab BT[0|2] U KOTRA E5HR042 ZA} ZHRD

o ®t=4+I{(Korea Food Center, KFC)

SAY To}
E Fereej Bin Mahmoud, Doha
Ha MEE St=AlE
H|2 ET|0| 2] : https://koreanfoodcentre.com/
o O}Z|O}E! (Ajiatic)
EAY =38
= Al Sadd, Doha, Qatar
g AMEE SHAE
H|: 20| A|: www.vision-mart.com

o 20|2}(Al Meera)

EAYH Lot A2t &
23 MRS e



http://www.villaggioqatar.com/
https://www.dohafestivalcity.com

H|Z

S 10| A|: www.almeera.com.qa

o 72 (Carrefour)

oAy T35 ol3at &
g AMEE U AeESd, eilg, 1Y, o, 32, 2AHUR 5 OIS 22)
=]l Em|0|2|: www.carrefourgatar.com

o EZ350|H0}(Lulu Hypermarket)

Lot o3z =2 S

o

Ch

ogh

MEEY(E, Sz, U, o, 38, 247 St 2(5)

www.luluhypermarket.com/en-qa/

- 7|Et HAAIE

o F5lE21

AI2Y : 2 AL BH[0|2] 2 KOTRA S8R ZAF 212)

22 (Doha Golf Club)

ZAIH L5t
=A West Bay Lagoon, Doha (Near Lusail City)
EH 02| https://www.dohagolfclub.com
21 =%

o O FH|0|MA|E| 222 (Education City Golf Club)

SAH =5t
=M Education City, Doha
EHO|Z| https://www.ecgolf.com/
| ==Y

o Flet2 & MIE{(Qatar Bowling Centre)

SAH Zo}
ZA Al Khaleej Street, Doha

E (0|7 https://www.gatarbowlingcenter.net
] =4



https://www.dohagolfclub.com
https://www.ecgolf.com/ 
https://www.qatarbowlingcenter.net

0|8 22 https://www.qgatarbowlingcenter.net/rates

AR : 2t AL BT 0| 2] & KOTRA E5H22 3 AL ZHZ)




A U QMU Z|: 20th Floor, Palm Tower B, West Bay, P.O.Box 24860, Doha, Qatar
14974 4016 2603

14974 4016 2602

o O|H|¥: mail@kbcdoha.com.qa

o ZFAIZH ded~=2 8:00~17:00 (8t= 7|& 14:00~23:00)

o
AN

o]

> 40
e rE i
ol ol

(o]
12
[>

3Y-24B 0|5

[k

=

o Utk EhA|

F Ui Karwa Bi{A|S O] &3l West BayOfl U= EHEF?{ (Palm Tower B)Z 0| S5t f 20~252 7t £ 2 (WELE| T2t 40])
A

252 3 2L Al 25 2| (F 6.9 RH HE, FHAMNAE NS YO Wt HO[5ILE 55 2| (¥ 15E2) L2l 4&
|

i
o

ol

e o

7| S =] =2
SHA| 7|AL7t Palm TowerE 28 2%, EUH|0|% Ef¢{(Tornado Tower) &2 HO|| l= A=0|2td dFstAHL, =2 (Google

Maps)0fl KOTRA Doha == Korea Business Center Doha 244

o H{(Uber)

- ADEEQ| Play Store &= App StoreOf|A| 'Uber Qatar'E AAMsl 28 ¢ CI2EE

-YOR2E S 200 FUE HSE YUY ALBA HE S5 T 0|18

-71223 8 2|2(A 2.2H2)) FE A2SHH, SHOIM FHEUTZ| 0|5 Al 018 232 2 40 2[ (S 11H21). YLt EA| 2t FALSH

=2
A 20~25&2 7tF AL

o 2|5} (Metro)

- SIOIEZA|2SHHIA) SIS0 E51 HER 221218 EFESl| S5t A|HBIMMIE| (Doha Exhibition and Convention
Center, DECO)Y¥2=2 0|F

- DECCE0|A =W 22 Palm Tower BE ZAM5t0] 2 (2 7~1082) 2 0|sstAHL, FojA otat & HEZA A (Metro
Express)* 2& 0|& 7ts

* Metro Express % CH22E ¥ P8i(Uber) 2 TY) 913 U & 24 e
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Doha Jewellery &amp; Watches
Exhibition

2023-02-20 ~ 2023-02-25

Doha Exhibition
&amp;
Convention
Center

Qatar Tourism

Doha Exhibition

. & ; Mini f
AgriteQ 2023 2023-03-15 ~ 2023-03-19 ame. inistry o
Convention Municipality
Center
Ramadan Shopping Fair (International DOha&?r(:ll?ltlon Gulf Diamond
! >hopping 2023-03-25 ~ 2023-04-14 o Exhibition
Trade Fair) Convention )
Organizer
Center

LA MAISON EXPO(Furniture Expo)

2023-05-09 ~ 2023-05-13

Doha Exhibition
&amp;
Convention
Center

Ibhar Exhibition

Doha Exhibition

Project Qatar 2023 2023-05-29 ~ 2023-06-01 Same: IFP
Convention
Center
Bureau
Expo 2023 Doha Qatar 2023-10-02 ~ 2024-03-28 Al Bidaa Park International des
Expositions
Doha Exhibition Geneva
Geneva International Motor Show 2023-10-05 ~ 2023-10-14 &ampj International
Qatar Convention
Motor Show
Center
Doha Exhibition
. &amp; .
The Big 5 Construct Qatar 2023-10-23 ~ 2023-10-25 . Next Fairs
Convention
Center
Doha Exhibition
. &amp;
Index Design Qatar 2023-10-23 ~ 2023-10-25 . DMG Events
Convention
Center
Doha Exhibition
Hospitality Qatar 2023 2023-11-06 ~ 2023-11-08 Samp: IFP
Convention
Center
Doha Exhibition
&amp; .
Qatar Travel Mart 2023 (QTM) 2023-11-20 ~ 2023-11-23 . Next Fairs
Convention

Center
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